[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 1477/2020
MODALIDADE: Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 21/2020
CRITÉRIOS DE JULGAMENTO: Menor preço – Unitário por item
1 – Errata do Edital do Processo Licitatório nº. 1477/2020 na modalidade de Pregão Presencial nº. 21/2020 que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE SÊMEN BOVINO PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, conforme itens abaixo:
1.1 - A presente Errata tem como objetivo retirar a característica “FACILIDADE DE PARTO IGUAL OU SUPERIOR A 12” Do item 01 do Anexo I - Termo de Referência, pelo fato desta característica ser inexistente.

1.2 – A errata tem o objetivo de alterar a característica “FACILIDADE DE PARTO IGUAL OU MAIOR 12 do item 06 do Anexo I - Termo de Referência, passando a característica para “FACILIDADE DE PARTO IGUAL OU MENOR 12.
1.3 – Fica MANTIDO o item 1.2 do edital, referente a data de abertura do certame.
1.5 – As demais Clausulas do presente Edital permanecem inalteradas.
Flor do Sertão – SC, aos 14 dias do mês de outubro de 2020.

	SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

	DIOGO DE BEM

	CPF: 503.319.819-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL

	PREGOEIRO

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor